Patrocínios * Sponsors

Parceiros * Partners

Parceiros * Partners

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE ORIENTAÇÃO

Fundada em 19 de Dezembro de 1990

Utilidade Pública Desportiva. Despacho 62/95. Diário da República n.º 244, de 21.10.1995

Utilidade Pública. Despacho 4861/2012. Diário da República n.º 70, de 09.04.2012

Estrada da Vieira, 4 - Bairro Florestal - Pedreanes - 2430-401 MARINHA GRANDE | NIF 503083801
IBAN PT50 0035 0441 0004 2596 9302 7 |  Tel: (+351) 244575074  |  Tlm.: (+351) 919919801 / 960236011   geral@fpo.pt  *  www.fpo.pt

A FPO é apoiada por:

Parceiros * Partners

 Exmo(s) Senhor(es):
Presidente
do Clube de Orientação de Abrantes

N/Ref.ª:  032/2021
Data:       2021-06-18
Assunto: Agradecimento

Ex.mo Senhor Presidente,

A Federação Portuguesa de Orientação – FPO quer agradecer ao Clube de

Orientação de Abrantes pelo esforço na organização do 4º Ori-Trail Rogaine do Médio

Tejo, que permitiu a retoma da modalidade na presente época de 2021.

Sem outro assunto de momento,

O Presidente da FPO

Fernando Henriques Feijão

mailto:geral@fpo.pt
http://www.fpo.pt/